
 

令和元年６月１１日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

民踊流し参加について 

 

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も志木市観光協会主催の「民踊流し」が７月２０日（土）に開催されます。 

町内会として例年通り参加の予定です。 

今回から、募集要項が変わりまして６月末締め切り、名簿提出、物品の配付をしますので、

参加人員募集を早めに致しましたのでご了解願います。 

希望参加者は、下記欄に必ず名前を記入してください。 

 

 

記 

①参加資格  今回約:３００名参加 

志木市在住の団体またはグループ 

子供の参加も可。但し小学生以下については、保護者等の同伴が必要。  

原則浴衣、洋服でも可 

②曲目： 志木音頭  志木踊り 

③開催日時： ７月２０日（土曜日） 雨天中止 

 参加者集合 １８時４５分 集合 １９時３０分から民謡流しスタート ２１時終了 

④場所： 川口信用金庫前から双葉町二又地点まで 

 

 

切   り   取   り   線 

班名       ６月２３日（日曜日）迄担当副会長に届けてください 

ＮＯ 大    人 大     人 子    供 

１ 
   

２ 
   

 


